
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01071058-UNC-ME#FCQ- Dejar sin efecto desig Dra. Blanco

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del Departamento de Fisicoquímica de esta Facultad, en
el sentido que se deje sin efecto la designación interina de la Dra. María Belén BLANCO en el cargo de Profesora
Asociada (DS) del mencionado departamento, cuyo propósito es el de posibilitar el normal desarrollo del Ciclo
Lectivo 2023 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

La nota presentada por la autoridad departamental a orden 2;

La causal invocada;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto a partir del 31-10-2023, la designación interina dispuesta por RD-2023-975-E-UNC-
DEC#FCQ de la Dra. María Belén BLANCO (Legajo Nº 39.832), en el cargo de Profesora Asociada (DS) -
Código 107- interino- del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2753-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-12-26T12:08:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T13:28:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-26T13:28:05-0300
	GDE UNC




